

SN Wildlife Holding ApS
CVR-nr. 33509960

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.11.2013

Dirigent

Navn: Søren Burkal Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SN Wildlife Holding ApS
Sørupvej 74
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 33509960
Stiftet: 19.02.2011
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

E-mail: snwild@gmail.com

Direktion

Søren Burkal Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed i form af handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed, aktiviteter inde for turisme, at udføre ledelsesopgaver mod vederlag for andre virksomheder, at udføre aktiviteter i tilknytning hertil samt at være holdingselskab og derved eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har resulteret i et overskud på 264 t.kr. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for 2013/14

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		617.928	35
Personaleomkostninger	1	(228.372)	(481)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(19.291)</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		370.265	(456)
Andre finansielle indtægter	3	850	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(18.363)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		352.752	(464)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(88.672)</u>	<u>112</u>
Årets resultat		<u>264.080</u>	<u>(352)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>264.080</u>	<u>(352)</u>
		<u>264.080</u>	<u>(352)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.205	288
Materielle anlægsaktiver	6	<u>294.205</u>	<u>288</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.460.000	4.460
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>4.460.000</u>	<u>4.460</u>
Anlægsaktiver		<u>4.754.205</u>	<u>4.748</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.591	0
Udskudt skat	8	23.236	112
Andre tilgodehavender		135	15
Tilgodehavender		<u>61.962</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger		<u>113.324</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver		<u>175.286</u>	<u>259</u>
Aktiver		<u>4.929.491</u>	<u>5.007</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		851.000	851
Overført overskud eller underskud		3.521.128	3.257
Egenkapital		4.372.128	4.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	300
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5
Anden gæld		557.363	594
Kortfristede gældsforpligtelser		557.363	899
Gældsforpligtelser		557.363	899
Passiver		4.929.491	5.007

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	851.000	3.257.048	4.108.048
Årets resultat	0	264.080	264.080
Egenkapital ultimo	851.000	3.521.128	4.372.128

Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	224.096	475
Andre omkostninger til social sikring	4.276	6
	<u>228.372</u>	<u>481</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.291	10
	<u>19.291</u>	<u>10</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	850	0
	<u>850</u>	<u>0</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	18.345	8
	<u>18.363</u>	<u>8</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	88.197	(112)
Effekt af ændrede skattesatser	475	0
	<u>88.672</u>	<u>(112)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	298.000
Tilgange	25.678
Kostpris ultimo	323.678
Af- og nedskrivninger primo	(10.182)
Årets afskrivninger	(19.291)
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.473)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.205

	Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.460.000
Kostpris ultimo	4.460.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.460.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Blyde Ranch Holding ApS	Fredensborg	ApS	100,00	4.371.466	(31.898)

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.768)	(2)
Fremførbare skattemæssige underskud	26.004	114
	23.236	112